



تاریخ
۴
خرداد
۱۴۰۱
شنبه

زارعی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز یکی از سازمان‌های پیشرو در زمینه محیط زیست در کشور



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری و معاون محیط زیست و خدمات شهری در شهر شیراز گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان یکی از سازمان‌های پیشرو در زمینه محیط زیست در کشور است که در زمینه دفع پسماند، پسماندهای خود را به صورت مهندسی و بهداشتی دفن می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، اعضای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از محل پردازش و دفع مهندسی و بهداشتی پسماند شیراز اظهار نمود:

زارعی رئیس کمیسیون و خدمات شهری ضمن اشاره به اهداف پروژه‌های اجرا شده در سایت مهندسی بهداشتی پردازش و دفع پسماند شیراز اظهار نمود: در چند سال گذشته پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای به لحاظ علمی و عملی در سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اتفاق افتاده است و با فعالیت کارشناسان و مدیران متخصص در این زمینه این سازمان توانسته در سطح کشوری حرفی برای گفتن داشته باشد و بر لزوم تداوم فعالیت‌های محیطی این سازمان در بخش‌های مختلف برای جلوگیری از آلودگی محیط زیست تأکید کرد.

غلامی معاونت محیط زیست و

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از تعیین اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری به عنوان دستگاه اصلی صدور مجوز مجتمع‌های رفاهی بین راهی خبر داد که پیش از این، این مسئولیت برعهده سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ‌زاد گفت: طبق مصوبه هیئت مقررات زدایی و

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد:

گردشگری متولی اصلی صدور مجوز مجتمع‌های بین راهی شد

بهبود محیط کسب و کار وزارت گردشگری، اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان دستگاه اصلی صادر کننده مجوز مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین‌راهی و تیرپارک‌ها تعیین شد.
گفتنی است تیرپارک ها؛ جایگاه ویژه توقف و پارک کامیون‌ها در راه‌های بین شهری است که استانداردهای مخصوص دارد و توسط بخش خصوصی و با اخذ مجوز از اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری مورد بهره‌برداری قرار می گیرد.

وزیر آموزش و پرورش در شیراز عنوان کرد:

دانش آموزان قرنطینه‌ای به درد جامعه نمی‌خورند

جذب نخبگان را در دستور کار داریم



وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان قرنطینه‌ای به درد جامعه ما نمی‌خورند باید آنها را برای آینده تربیت کنیم.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: یوسف نوری با بیان اینکه نقش معلمان در تثبیت تمدن رضوی بسیار حائز اهمیت است در دیدار با فرهنگیان فارس گفت: معلمان می‌توانند در ترویج این فرهنگ نقش مهمی داشته باشند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به دوران کرونا گفت: در این دوران معلمان با همت مضاعف خود و با کمترین امکانات نگذاشتند تا آموزش تعطیل شود.

وی بیان داشت: جریان عاطفی و احساسی باعث شده بود مدارس تعطیل شوند و این موضوع آسیب‌های زیادی به جامعه دانش‌آموزی کشور وارد کرد.

نوری با اشاره به اینکه معلمی شغلی پیامبرگونه و کاری خداگونه است، گفت: در تثبیت و کارآمدی جمهوری اسلامی معلمان نقش بی‌بدیلی را ایفا کردند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: در حکمرانی آموزش و پرورش حصارها باید معلوم باشد و مؤسسات نباید برای آموزش و پرورش تعیین تکلیف کنند.

نوری با بیان اینکه دانش‌آموزان قرنطینه‌ای به درد جامعه ما نمی‌خورند، گفت: دانش‌آموزان را باید برای آینده تربیت کنیم. دانش‌آموزان باید در اماکن تاریخی و فرهنگی و شهرستان‌های مختلف حضور پیدا کنند. نوری با بیان اینکه پایه‌گذاری جامعه دانش‌بنیان در آموزش و پرورش شکل می‌گیرد، بیان داشت: بخش زیادی از آن در دوران پیش از دبستان و دبستان صورت خواهد گرفت و باید با سرمایه‌گذاری مناسب، بستر بروز جامعه دانش‌بنیان در کشور را فراهم آوریم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به کمبود نیروی انسانی در سال جدید تحصیلی بیان داشت: برای رفع کمبود نیروی انسانی جذب بیش از ۳۴ هزار معلم را در دستور کار داریم و همچنین از دانشجویهای ترم آخر دانشگاه فرهنگیان استفاده خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه باید نیروهای متخصص، کارآمد و باثبات را در

رئیس شورای شهر اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

حل مشکلات برای ارائه خدمات رسانی عمومی با هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز:

معضل رودخانه چنار راهدار در کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه موردبررسی قرار گرفته است

شهردار شیراز مطرح کرد:

در بین مراجعات مردمی، بیشترین موارد، مربوط به مسائل خارج از

ضوابط و قوانین است

ظاهری تصریح کرد: در میز خدمت منطقه پنج شهرداری شیراز مصوبات برای رفع مشکل فاضلاب کارخانه‌های نشاسته سازی که در رودخانه چنار راهدار راه می‌شود بررسی شد تا مشخص گردد که مصوبات درباره رفع این مشکل که در سطح منطقه ۹ نیز وجود دارد به چیز میزان اجرایی شده است.

او درباره عدم اجرایی برخی از مصوبات این میزهای خدمت توسط دستگاه‌های خدمات رسان گفت: علت عدم اجرای برخی مصوبات به دلیل تنبلی است تا بدقولی و ما به عنوان نمایندگان مردم باید پیگیری این موضوع‌ها باشیم تا عملکرد دستگاه در رفع مشکلات تا حصول نتیجه محقق گردد.

معضل رودخانه چنار راهدار در کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه موردبررسی قرارگرفته است

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: شهرداری منطقه ۵ از مناطق محروم کلانشهر شیراز که از چرخه عمران و سازندگی تا حدودی بازمانده و نیازمند توجه ویژه از سوی دستگاه‌های مختلف است. افسانه خواست خدایی با اشاره به این که این منطقه بیش از ۱۶۰ هزار نفر جمعیت دارد، اظهار داشت: یکی از مشکلات اساسی در سطح این منطقه به معضل فاضلاب صنعتی و خانگی بازمی‌گردد که در بستر رودخانه چنارراهدار جاری است و زمینه‌ساز چالش‌های عدیدهای برای اهالی منطقه و کلانشهر شیراز شده است.

وی با بیان اینکه شورای ششم شعار محرومیت‌زدایی را سرلوحه عملکرد و فعالیت خود قرار داده و در این راستا توجه ویژه‌ای به مناطق محروم دارد، افزود: به همین دلیل معضل رودخانه چنار راهدار در کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه موردبررسی قرارگرفته و خروجی این جلسات ۱۸ مصوبه برای حل بحران چنارراهدار بوده است.

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه پنج شیراز با تشریح برخی از این مصوبه‌ها خاطر نشان کرد: به کارخانه‌های نشاسته سازی فرصت ۸ ماهه‌ای داده شده بود تا نسبت به جابجایی کارخانه یا راه‌اندازی تصفیه‌خانه مشترک اقدام کنند اما همانطور که پیش‌بینی می‌شد این واحدهای صنعتی تاکنون نسبت به بهره‌برداری از تصفیه‌خانه اقدام نکردند.

خواست خدایی با اشاره به این موضوع که آلودگی‌های صنعتی و فاضلاب‌های خانگی به تبعات وخیم محیط زیستی انجامیده و سلامت عمومی جامعه را خدشه‌دار می‌کند، بیان کرد: آب‌های شیراز همکارهای مؤثری در زمینه تکمیل چرخه فاضلاب و کاهش آلودگی‌های رودخانه چنارراهدار داشته است.

وی افزود: کارگروه صیانت از حقوق عامه پس از تبادل‌نظر و بررسی همه

صفحه
۴
شماره
۳۳۸۷
سال
بیست‌وهشتم



تکذیب صدور مجوز شهرداری شیراز برای گردهمایی اسکیت‌بازان در بلوار شهید چمران

عوامل سوءاستفاده کننده از آرم شهرداری

تحت پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند



روز جهانی اسکیت در بلوار شهید چمران برگزار شده هیچ مجوزی صادر نکرده و عوامل برگزاری با سوءاستفاده از آرم شهرداری شیراز تحت پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند.

شهرداری شیراز در این بیانیه اعلام کرده که با قصد خدشه‌دار کردن ارزش‌های جامعه و گمراهی افکار عمومی در فضای مجازی تبلیغ می‌کنند، باشند.

در بخش پایانی این بیانیه آمده است: بدیهی است شهرداری شیراز به‌موازات فعالیت‌های گسترده عمرانی نگاه ویژه‌ای به فعالیت‌های فرهنگی، مذهبی، اجتماعی و ورزشی داشته و در راستای گسترش شور و نشاط در جامعه با در نظر گرفتن اعتقادات اهالی ولایتمدار شیراز و ارزش‌های سوین حرم اهل‌بیت (ع) گام برمی‌دارد.

شهرداری شیراز طی بیانیه‌ای هرگونه صدور مجوز به منظور دعوت شهروندان برای تجمع در گردهمایی اسکیت‌بازان با مشارکت این نهاد را در بلوار شهید چمران تکذیب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز طی بیانیه‌ای هرگونه صدور مجوز به‌منظور دعوت شهروندان برای تجمع در گردهمایی اسکیت‌بازان با مشارکت شهرداری شیراز در بلوار شهید چمران تکذیب شد.

در این بیانیه جهت استحضار افکار عمومی شیراز، شهر سوم حرم اهل‌بیت (ع) آمده است: نشاط افزایی

و گسترش شادی‌های اجتماعی با رعایت هنجارها و مؤلفه‌های ارزشی، دینی و اخلاقی همواره در دستور کار شهرداری شیراز قرار داشته و رویدادهای متعدد و متنوعی در قالب مسابقات فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تابه‌حال با رعایت مقررات برگزار شده است.

این بیانیه افزوده است: شهرداری شیراز در گردهمایی که با عنوان



شهرداری و شورای شهر از طریق مساجد بوده و ویژه در ماه رمضان و در غیر از این ایام هم جلسات هفتگی ادامه داشته است که البته این برنامه‌ها جدا از دیدارهای مردمی هفتگی شهرداران مناطق با مردم است.

وی درخصوص برگزاری قرارگاه جهادی شهید شیبانی هم گفت: اما در این بین ابتکار عمل شورا با همکاری فرمانداری و شهرداری شیراز حل مسائل و مشکلات فرادستگاهی بود چرا که در بسیاری موارد مشکلات و صحبت‌های مطرح شده خارج از حیطه اختیارات شورا و شهرداری بود، لذا این تدبیر اندیشیده که میز خدمت در قالب مناطق برگزار شود و نتیجه آن تشکیل این قرارگاه بود.

اصنافی گفت: امروز در چهارمین جلسه قرارگاه مسائل این منطقه بررسی شد و مانند جلسات قبل مسائل مطرح شده با محوریت فرماندار مطرح و بعد جلسه جمع‌بندی و ابلاغ شد.

وی ادامه داد: ما در این مدت موارد زیادی داشتیم که مسائل مطرح شده در قالب این جلسات حل شده، هر چند الان هم بیشترین مراجعات درخصوص مسائل شهرداری است اما ظرفیت خوبی ایجاد شده و امید که از این ظرفیت این جلسات به درستی استفاده و جمع‌بندی فعالیت ما مایه خیر برای مردم باشد.

شهردار شیراز گفت: بیشترین مشکلات مطرح شده مردم مربوط به شهرداری بوده که یکی از مباحث جدی که همیشه مطرح می‌شود همین هست، در این بین در بین مراجعات مردمی درخصوص مسائل شهرداری، بیشتر موارد مراجعه مربوط به مسائل خارج از ضوابط و قوانین است چرا که برخی از قوانین شهرداری قابل تفسیر است.

وی افزود: به عنوان مثال درخصوص مسائل و مشکلات تفکیکی و مورد مسیر ما تقاسیر متفاوتی داریم که برخی از مسائل اینجا مطرح شد تا مشکلات برطرف شود.

اصنافی با اشاره به مشکلات پیمانکاران به عنوان برخی دیگر از مسائل مطرح شده گفت: اما در این بین بیشترین مورد در حوزه ضوابط شهرسازی نیز که مطرح شد این بود که هر کس دلش می‌خواهد یک پله بالاتر از چیزی که در قانون می‌تواند انجام دهد مجوز بگیرد و مثلاً به جای سه طبقه برای ساخت چهار طبقه مجوز بدهند که این مشکلات همواره در حوزه شهرسازی وجود داشته است.

شهردار شیراز گفت: البته ما خودمان چنین برنامه‌های منظمی را در مساجد داریم و ۹۰ درصد مسائل مطرح شده هم مربوط به حوزه شهرداری است اما همان ده درصد مسائل فرا دستگامی ما را با مشکلاتی مواجه کرده که با اینگونه جلسات فرادستگاهی حل می‌شود.

وی افزود: به عنوان مثال در بیست متری حاج عزت در شهرک سعدی

مدهتاست که بحث آسفالت مطرح بود اما به دلیل مشکل جابجایی تأسیسات

انجام نمی‌شد اما با برگزاری دو جلسه عملیات جابجایی تأسیسات بیش از

۹۰ درصد پیشرفت دارد و با تکمیل آن ما نیز سریع عملیات زیرسازی و

آسفالت را انجام می‌دهیم.